Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный район

Исполнительный комитет

Брюшлинского сельского поселения

Татарстан Республикасы

Менделевск муниципаль районы

Бөрешле авыл җирлеге

башкарма комитеты

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР

   28 октября 2020 года                                                                                        №22

Об отмене постановления Исполнительного

комитета Брюшлинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан №21 от 02.10.2012 «Об

утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию

адресов»

  Исполнительный комитет Брюшлинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Брюшлинскогоо сельского поселения
от 02.10.2012  №21 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов» считать
утратившим силу.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Менделеевского
муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Брюшлинское сельское
поселение» и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Брюшлинского

сельского поселения                                                                                         Л.А.Смирнова

http://pravo.tatarstan.ru/